Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ

29.07.2022

№ 30

                          п. Изыхские Копи
Об утверждении стоимости
входного билета на дискотеку
             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить для Муниципального бюджетного учреждения культуры Изыхский сельский Дом культуры стоимость входного билета на дискотеку в размере – 50,0 рублей.
2. Стоимость входного билета на новогоднюю дискотеку в размере – 200,0 рублей
           3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Изыхского сельсовета                                                                   И.А. Щепилова